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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procudure ved kundehenvendelser og tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import at E
307. vejledt om at den styrende foranstaltning bør inddrage
renhedskriterierne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse med optegnelser af vareart, mængde, samt
lotnumre som modtages på eksterne lagre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomhedens hjemmeside er ikke i drift
endnu. vejledt om link til kontrolrapporten på
www.findsmuley.dk, når denne etableres og der markedsføres
fødevarer herfra.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Set dokumentation for import at E 307 fra Kina samt aroma fra
USA.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
importeret tilsætningsstof overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: E
307. Vejledt om at ved import af tilsætningsstoffer skal de
overholde de krav der er i forordning 231/2012
Kontrolleret mærkning tilsætningsstoffer samt aromaer som
ikke er den endelige forbruger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: E307 er mærket med lot.nr. holdharhed samt
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producent og opbevaringforskrifter, virksomheden oplyse at der ved afsendelse fra lager påsættes mærkning
med "tilfødevare" og produktansvarlig virsomhed i EU.
Aroma er ligeledes mærket med nettovægt, specifik varebetegnelse, holdbarhed, "til fødevare" samt
produktansvarlig i EU.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Metalbeholder som modtages med E 307.


